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Rozpoczął się nowy cykl spotkań: „Zaadoptuj przestrzeń”. Tematem zbliżającego się spotkania będzie

kwestia łącząca w Krakowie Rakowice-Czyżyny, czyli pierwsze lotnisko Rzeczypospolitej. Dziedzictwo,

zagrożenia i kierunki przekształceń – w drodze do Lotniczego Parku Kulturowego. Organizatorzy

zapraszają do udziału w spotkaniu, które będzie wyjątkową okazją do dyskusji o przyszłości terenów

dawnego lotniska Rakowice-Czyżyny.

Wydarzenie odbędzie się 29 października br. o godzinie 18:00 w Ośrodku Kultury im. C. K. Norwida,

(sala kina Sfinks) os. Górali 5 w Krakowie. Wstęp wolny.

Podczas październikowego spotkania pt. Dawne lotnisko, wspólna odpowiedzialność prezentacje

wygłoszą:

Dyrektor Muzeum Lotnictwa Polskiego Krzysztof Radwan,

Dyrektor Muzeum Inżynierii Miejskiej Piotr Gój,

dr inż. arch. Krzysztof Wielgus, Instytut Architektury Krajobrazu Politechniki Krakowskiej,

inż. arch. kraj. Magdalena Mazurkiewicz, absolwentka kierunku Architektura Krajobrazu PK,

inż. arch. kraj. Krystian Śrek, absolwent kierunku Architektura Krajobrazu PK.

Planowane w kolejnych miesiącach spotkania:

Części do scalenia - zielone enklawy dawnego lotniska ( listopad 2018)

Lotniczy Park Kulturowy - idea ochrony i kształtowania krajobrazu (grudzień 2018/styczeń 2019)

„Zaadoptuj Przestrzeń” to cykl tematycznych spotkań, organizowanych wspólnie z Instytutem

Architektury Krajobrazu Politechniki Krakowskiej, których tematyką są przestrzenie publiczne Nowej

Huty prezentowane w pracach semestralnych i dyplomowych studentów oraz absolwentów kierunku

Architektura Krajobrazu. W okresie luty-maj br. odbyły się już cztery spotkania cyklu: „Zieleń

nowohuckich osiedli”, „Kopiec Wandy i Fort 14 Pszorna”, „ Tereny cenne przyrodniczo” oraz „Osie

kompozycyjne Nowej Huty”. Celem organizatorów jest inspirowanie i prowokowanie do myślenia o

swoim bliższym i dalszym otoczeniu, zapraszanie do dyskusji o jakości przestrzeni publicznych w Nowej

Hucie, a także zachęcanie mieszkańców do działania na rzecz jej poprawy.

Organizatorami wydarzenia są: Instytut Architektury Krajobrazu Politechniki Krakowskiej oraz

Pracownia Animacji Ekologicznej Ośrodek Kultury Norwida.
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